2020年1月吉日
各ロータリークラブ　会長　　殿
〃　青少年奉仕(プログラム)委員長
R米山記念奨学会委員会　委員長　殿

国際ロータリー第2790地区
2020-21年度ガバナー	漆原　摂子
青少年プログラム統括委員会　委員長	中澤　良夫
ＲＹＬＡ小委員会　　　　　　委員長 　内藤　智介

第44回RYLA(ロータリー青少年指導者養成プログラム)セミナー
新型コロナウイルス感染拡大のため、中止のお知らせ

拝啓
平素はロータリーの青年育成活動につきまして、
深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年度2021年2月13日、14日に鴨川市で、
第44回RYLAセミナーの開催ついて、
アンケートのご協力ありがとうございました。
皆様のご意見を重く受け止め予定しておりました
歩行ラリーによるRYLAセミナーは中止する事と致しました。
すでに参加申し込みを頂き参加費をお振込みのクラブには
ご返金処理をいたしますので、よろしくお願いします。
敬具
image1.jpeg
R/LEA